МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ ДАКАРУ

от-// 2ОД2г.№-А30

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в Приложение № 1 к приказу Министерства
образования и науки Республики Алтай от 17 октября 2022 г. № 1104

В связи с техническим сбоем при публикации результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ
Образовательным центром «Сириус» и в целях актуализации сроков
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в Республике Алтай в 2022-2023 учебном году, приказываю:

1. Приложение № 1 к приказу Министерства образования и науки
Республики Алтай от 17 октября 2022 г. № 1104 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Республике
Алтай в 2022-2023 учебном году» изложить в прилагаемой к настоящему
приказу редакции.

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить
на АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»
(Митрофанова О.С.), руководителей муниципальных органов управления
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить
на Первого заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Митрофанова О.С.

Приложение № 1 к приказу
Министерства образования и науки
Республики Алтай
от « 2022 г. №-//30

Сроки проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в Республике Алтай в 2022 - 2023 учебном году

№ п/п Дата
проведения

Предмет

1. 14,15
ноября 2022 г.

основы безопасности жизнедеятельности
(ОБЖ)

2. 16 ноября 2022 г. история, астрономия
3. 17 ноября 2022 г. химия
4. 18 ноября 2022 г. русский язык
5. 19 ноября 2022 г. биология
6. 21 ноября 2022 г. информатика и ИКТ
7. 22 ноября 2022 г. английский язык
8. 23,24

ноября 2022 г.
технология

9. 25 ноября 2022 г. немецкий язык, литература
10/ 26 ноября 2022 г. физика
11. 28 ноября 2022 г. искусство (МХК)
12. 29 ноября 2022 г. география
13. 30 ноября,

1 декабря 2022 г.
физическая культура

14. 2 декабря 2022 г экология, право
15. 3 декабря 2022 г. математика
16. 5 декабря 2022 г. экономика
17. 6 декабря 2022 г. обществознание